
Na osnovu člana 7. stav 2. alineja 1. Odluke o osnivanju Odbojkaškog kluba “Budva” (“Službeni list Crne 

Gore - Opštinski propisi, br. 44/2017), a u vezi sa članom 59. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni 

list Crne gore“, br. 2/2018), Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 17. jula 2018. godine, 

donijela je  

 

 

RJEŠENJE  

o potvrđivanju Rješenja o davanju saglasnosti na Statut Odbojkaškog kluba “Budva” 

 

 

Član 1. 

Potvrđuje se Rješenje o davanju saglasnosti na Statut Odbojkaškog kluba “Budva”, broj 01-833/1 od 

03.04.2018 godine, koje je donio predsjednik Opštine. 

 

 

Član 2. 

Rješenje o davanju saglasnosti na Statut Odbojkaškog kluba “Budva” je sastavni dio ovog Rješenja. 

 

 

Član 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore-Opštinski 

propisi“. 

 

 

Broj: 10-320/1  

Budva, 17. jul 2018. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 




